TẠI TÒA ÁN _____________________ CỦA QUẬN________________, MISSISSIPPI

___________________         NGUYÊN ĐƠN

KIỆN                VỤ KIỆN SỐ:__________________

_____________________                                                                                BỊ ĐƠN

GIẤY TRIỆU TẬP

TIỂU BANG MISSISSIPPI

QUẬN ________________

KÍNH GỞI: (Ghi tên và địa chỉ của người sẽ được tống đạt)

THÔNG BÁO CHO (CÁC) BỊ ĐƠN

ĐƠN KHIẾU NẠI ĐƯỢC ĐÍNH KÈM VỚI GIẤY TRIỆU TẬP NÀY LÀ QUAN TRỌNG VÀ

QUÝ VỊ PHẢI KIỆN NGAY LẬP TỨC ĐỂ BẢO VỆ CÁC QUYỀN CỦA MÌNH.

Quý vị được triệu tập ra tòa và biện hộ chống lại Đơn Khiếu Nại được đệ trình để kiện

quý vị trong vụ kiện này vào lúc _____ giờ ___ a. m./p. m. ngày _______ tháng

____________________, 20_____, tại Quận _______ tòa án _________________ tại

____________, Mississippi trước Thẩm Phán Đáng Kính ______________ và trong trường hợp

quý vị không ra tòa và biện hộ, phán quyết sẽ được đưa ra chống lại quý vị để đòi tiền hoặc các

điều khác được yêu cầu trong Đơn Khiếu Nại.

Quý vị không bắt buộc phải nộp nội dung trả lời hoặc biện hộ khác nhưng quý vị có thể

làm như vậy nếu muốn.

Được ban hành dưới sự chứng kiến của tôi và có dấu của Tòa Án nói trên, hôm nay, ngày

_________ tháng ____________ 20___.

      __________________________________________

Lục Sự của Quận _______________, Mississippi

(Dấu)

Được Đưa Ra Bởi:

___________________

Cho Chính Mình

___________________

___________________

___________________

(Địa Chỉ và Điện Thoại)

PHẦN NỘP LẠI CỦA CẢNH SÁT

TÊN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC TỐNG ĐẠT: ________________________________

[  ] TỐNG ĐẠT RIÊNG:  Tôi đã đích thân giao các bản sao Giấy Triệu Tập và Đơn Khiếu

Nại, vào ngày _____ tháng _____________, 20___, đến

__________________________________________.

[ ] TỐNG ĐẠT Ở NƠI CƯ TRÚ:  Sau khi đã thực hiện mọi nỗ lực cần thiết, tôi không thể

giao các bản sao Giấy Triệu Tập và Đơn Khiếu Nại cho  _______________________________

trong Quận __________________________, Mississippi. Tôi đã tống đạt Giấy Triệu Tập và

Đơn Khiếu Nại vào ngày ___ tháng _____________, 20____, tại nơi thường trú của người nói

trên __________________________ bằng cách để lại một bản sao có giá trị của Giấy Triệu Tập

và Đơn Khiếu Nại cho _______________________, là ________________ (vợ, chồng, con trai,

con gái hoặc người khác tùy từng trường hợp) của cá nhân nói trên và một thành viên trong gia

đình của họ trên mười sáu (16) tuổi, sẵn sàng nhận các bản sao đó thay mặt cho họ.  Tôi đã gởi,

bằng dịch vụ bưu chính hạng nhất, đã trả trước bưu phí, các bản sao đến người đó tại nơi thường

trú của họ, nơi đã để lại các bản sao.

[ ] TỐNG ĐẠT KHÔNG ĐƯỢC THỰC HIỆN:  Tôi đã không thể tống đạt Giấy Triệu

Tập và Đơn Khiếu Nại.

 Hôm nay, ngày _____ tháng _________________, 20_____.

     ______________________________

     Cảnh Sát, Quận ________________,

     Tiểu Bang __________________

     Bởi: ____________________ D.S.